

43

SMO/100940/18/LPO



ZPRACOV.	DOŠLO	Č. DOPOR.
	21 -02- 2018	
UKL. ZNAK 3317	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN. / LH. S/3	Č. J. SMO/100940/18	

LPO 15

Magistrát města Ostravy  
Prokešovo náměstí 8  
Ostrava  
Vážení,

dne 10.4.2007 přijali radní na 18. schůzi k materiálu č. 9 usnesení č. 1029, že LPO zajistí všechny úkony spojené s podáním návrhu na zahájení soudního řízení o doplacení rozdílu mezi kupní cenou a přiměřenou cenou akcií bývalé Nové Huti.

V rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám

- 1) poskytnout informace, obsažené v následně zpracovaném návrhu na zahájení řízení, a to poskytnutím jeho textu elektronicky,
- 2) poskytnout informace, obsažené v konečném rozhodnutí, a to poskytnutím jeho oboustranné kopie, což mohu převzít po výzvě osobně, není třeba je posílat, a
- 3) sdělit, jakou má konečné rozhodnutí spisovou značku a jaké je jeho datum?

Za poskytnutí informace děkuji.

Napsal 20.2.2018 Ing

43/2018

**Magistrát města Ostravy**  
Odbor legislativní a právní

Vaše značka:

Ze dne: 21.2.2018

Č. j.: SMO/100940/18/LPC

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 5.3.2018

Vážený pane

k Vaším učiněným dotazům na základě žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena ze dne 21.2.2018, Vám sdělujeme následující:

AD 1. Žaloba o zaplacení částky ve výši 80.260.600,- Kč s přísl. Krajskému soudu v Ostravě je Vám zasílána přílohou.

AD 2. Požadovaný dokument si můžete vyzvednout osobně od doručení tohoto přípisu na středisku informačních služeb odboru vnitřních věcí Magistrátu města Ostravy (prosím považujte uvedené jako výzvu k osobnímu převzetí).

AD 3. Z toho důvodu, že Krajský soud v Ostravě spojil veškerá samostatná řízení ke společnému řízení, bylo konečné rozhodnutí o žalobě ze dne 28.1.2013 vedeno pod sp. zn. 15 Cm 203/2004.

S pozdravem